SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - 01/2024 LAB – Fomento Cultural Pará de Minas

O Município de Pará de Minas, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura e Comunicação Institucional e das Comissões de
Julgamento e Fiscalização, torna público e de conhecimento dos interessados, o resultado preliminar por categoria no EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO -01/2024 LAB – Fomento Cultural Pará de Minas.

CATEGORIA: CONTAÇÃO DE HISTÓRIA

PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

Marcilene da Conceição Tavares Matoso
100 1º Ampla Concorrência

Maria Isabel Varela Grassi Ferreira
100 2º Ampla Concorrência

Luciana Byanca Lopes Pontes
100 3º Ampla Concorrência

CATEGORIA: ARTES VISUAIS

PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

Lisianny Andréa Marinho de Sousa
100 1º Ampla Concorrência

PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

Ederson de Campos Lacerda
100 2º Ampla Concorrência

Fabíola Gonçalves de Oliveira Rosa
100 3º Ampla Concorrência

Ágda Aparecida da Silveira Silva
100 4º Ampla Concorrência

Maria da Penha Gomes Santos
- - - - Não provido após recurso.

CATEGORIA: ARTES VISUAIS – GRAFITE

PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

Mairon Túlio Alves de Oliveira
100 1º Ampla Concorrência

Fábio Batista Pereira
100 2º Ampla Concorrência

Victor Hugo Amaral Caires
100 3º Ampla Concorrência

Guilherme Aguiar Severino dos Santos
- - - - Não provido após recurso.

PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

Vinícius de Faria Leitão Marinho
- - - - Não provido após recurso.

CATEGORIA: MÚSICA - SOLO

PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

Luciane Wendt Antunes
100 1º Ampla Concorrência

Gustavo de Aguiar Araújo
95,65 2º Ampla Concorrência

João Victor Rezende Chaves Oliveira
83,32 3º Ampla Concorrência

Hélio Márcio Ferreira
- - - - Desclassificado de acordo com o item 11.2.10

do edital.

CATEGORIA: MÚSICA - DUPLA

PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

Gustavo Henrique Ferreira da Silva
100 1º Ampla Concorrência

PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

Rubem Faria Franco
83,32 2º Ampla Concorrência

Isabel Francisca Ferreira
76,66 3º Ampla Concorrência

Lucas Oliveira Souza Moreira
- - - - Não provido após recurso.

CATEGORIA: MÚSICA - GRUPO

PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

Berília Damas Pontes
96,60 1º Reserva de vaga a autodeclarado negro

Ana Júlia Souza Gabriel
95,65 2º Reserva de vaga a autodeclarado negro

Ricardo Magela Rodrigues
96,65 1º Ampla Concorrência

Ana Maria Medeiros Oliveira
96,50 2º Ampla Concorrência

PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

Rosiane Araújo dos Santos
96,15 3ºº Ampla Concorrência

Fábio Emerson Lima Pereira
93,32 4ºº Ampla Concorrência

Júlio Maria Saldanha Teixeira
92,82 5ºº Ampla Concorrência

Saulo Morais Lara
90,82 6º Ampla Concorrência

Fábio Ramos da Rocha Júnior
88,32 9º Ampla Concorrência

Débora Ruffato Almeida
86,65 10º Ampla Concorrência

Adriana Gomes da Silva
85,32 11º Ampla Concorrência

João Moreira Rachid
63,32 12º Ampla Concorrência

Márcio Heleno Pereira
- - - - Não provido após recurso

Gabriela Carolina Alves Araújo
- - - - Desclassificado de acordo com os itens 11.2.11 e 11.2.13 do

edital.

PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

Samuel Torres Bechtlufft
- - - - Desclassificado de acordo com os itens 11.2.2 e 11.2.10 do

edital.